
 

UCHWAŁA NR XV/152/19 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 września 2019 r 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2019r., poz. 506 z późn. zm.1)) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

2018r., poz. 2068 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosolskiego, Rada Miejska 

w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi w Kożuchowie wymienione w poniższej tabeli do kategorii dróg gminnych: 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 

Długość 

drogi 

(km) 

Numery działek 

1. ul. Julina Tuwima 

od drogi gminnej nr 101539F,  

ul. Bolesława Prusa 

w Kożuchowie do drogi 

wewnętrznej gminy 

ul. Perłowa na dz. nr 740  

w Podbrzeziu Dolnym 

0,343 km 

dz. nr 52/1 obręb 

2 miasto Kożuchów; 

 

dz. nr 1036 obręb 

Podbrzezie Dolne 

2. 
ul. Cypriana Kamila 

Norwida 

od ul. Tuwima na dz. nr 1036  

w Podbrzeziu Dolnym do  

ul. Tuwima na dz. nr 1036  

w Podbrzeziu Dolnym  

(przebieg rozpoczyna się i kończy 

na ul. Tuwima – dz. nr 1036) 

0,274 km 

dz. nr 1185 obręb 

Podbrzezie Dolne; 

 

dz. nr 933/10 obręb 

Podbrzezie Dolne 

3. ul. Adama Asnyka 

od ul. Tuwima na dz. nr 1036  

w Podbrzeziu Dolnym do drogi 

prywatnej na dz. nr 1035/1  

w Podbrzeziu Dolnym 

0,283 km 
dz. nr 1035/2 obręb 

Podbrzezie Dolne 

4. ul. Jana Brzechwy 

od ul. Tuwima na dz. nr 1036  

w Podbrzeziu Dolnym do drogi 

gminnej nr 101539F, ul. Bolesława 

Prusa w Kożuchowie. 

0,303 km 

dz. nr 924/13 obręb 

Podbrzezie Dolne; 

 

dz. nr 65/13 obręb 

2 miasto Kożuchów 

§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 12, 317, 1693; z 2019r., poz. 698, poz. 730, 

poz. 1495, poz. 1716. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 8 października 2019 r.

Poz. 2673



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2673



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2673



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2673



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2673



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2673


		2019-10-08T13:32:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




